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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81405017G

2. Data e Regjistrimit 05/02/2018
3. Emri i Subjektit ArBeks
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/01/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rruga Besim Alla, Nr.Pasurie 
285/101-N4, Zone Kadastrale 3866 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e Turizmit. Import - Eksport, te tregtimit, ritje dhe 

kultivim i peshkut, lundrim ne dete. Ne fushen e kerkimit, 
nxjerjen, perpunimit dhe tregtimit me shumice e pakice 
(Import eksport ),te mineralit te hekur - nikelit, kromit, 
bakrit, dhe te cdo lloj minerali tjeter, te materialeve me 
ngjyre dhe te cdo lloj Skrapi. Transport i te gjitha llojeve te 
skrapit, import – eksport. Hapje Bar - Resorante , hoteleri , 
Diskotek , qendra estetike. Tregetim me pakice te gjitha 
llojeve te karburanteve. Punime te montimit te rrjetave 
elektrike te prodhimit dhe te transmentimit te energjise, 
rrjetave elektrike te objekteve industriale / radiofoni , 
citofoni etj. Import Eksport, tregetim i mallrave industriale 
dhe ushqimore me shumice dhe pakice si dhe prodhimi i tyre 
ne vend. Tregtim pije, konfeksione, hidrosanitare, tregtim 
pllaka shtrimi te llojeve te ndryshme, hidraulike, fruta 
perime, bime medicinale etero vajore , pajisje elektrike, 
elektronike, ektroshtepijake kinkaleri zyre e shkollore 
makineri pjese kembimi per automjete , bateri goma etj. 
Krijimi i serviseve per automjetet, lavazhe , tregtim vajrash 
si dhe sherbim per te gjitha llojet e makinave. Krijimi dhe 
hapja e agjensive turistike, agjensi informative etj. Transport 
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i mallrave dhe pasagjereve brenda dhe jashte vendit. 
Ndertime civile industriale turistike bujqesore etj, deri ne tete 
kate dhe kompletim me instalimet e nevojshme. Ndertime 
rrugesh kategoria e peste dhe e gjashte. Ndertime vepra arti 
te vogla deri ne gjashte metra. Ndertim ujesjellsash e 
kanalizimesh. Rikonstruksione godinash civile ekonomike, 
veshje fasadash etj. Prodhim dhe tregtim te materialeve te 
ndertimit. Ndertime rrugesh dhe aeroportesh. Ndertime 
hekurudhore, dertime vepra arti rrugor dhe hekurudhor. 
Ndertime detare. Ndertim digash rezervaresh Ndertime 
hidroteknike. Vepra te vecanta dhe punime speciale. Punime 
restaurimi. Punime karpentiere. Punime montimi dhe 
teknologjike. Punime te montimiit ne impiantet e prodhimit 
dhe shperndarjes se energjise. Punime sherbimi te 
zakonshme te sistemit komuna dhe punime mirembajtje. 
Punime topogjeodezike. Ne fushen e permiresimeve. 
Zbatimin e punimeve. Ne fushen e mbareshtrimit te faunes e 
gjyetise sportive e turistike. Ne fushen e pyllezimeve . 
Zbatimin e punimeve. Ne fushen e mbrojtjes nga semundjet, 
demtuesit dhe zjarret. Import - eksport te materialeve, 
mjeteve dhe elementeve te sinjalistikes dhe sigurise rrugore. 
Prodhim montim dhe shperndarja te materialeve dhe te 
elementeve te sinjalistikes dhe sigurise rrugore. Blerje Shitje 
, marrja e dhenja me qira e tereneve , ndertimeve. makinerive 
dhe paisjeve . Perfaqesime e konsulta teknike, ekonomike, 
financiare, juridike per llogari te te treteve. Import- Export i 
pajisjeve elektronike dhe tregtimin e tyre brenda dhe jashte 
vendit. Import - Eksport, te tregtimit, shperndarjes te 
mallrave te ndryshe, industriale, veshmbadhje etj. Hapje Bar 
- Resorante , hoteleri , Diskotek , qendra estetike. Transport 
te mallerave dhe pasagjerve. Hapje angjensi turistike. Import 
eksport, tregtim i mallrave industriale dhe ushqimore me 
shumice dhe pakice si dhe prodhimi i tyre ne vend. Tregtim, 
pije, konfeksione, hidrosanitare, tregtim pllaka shtrimi te 
llojeve te ndryshme, hidraulike, fruta perime, bime 
medicinare ,etero vajore , pajisje elektrike, elektronike, 
ektroshtepiake, kinkaleri zyre e shkollore .makineri pjes 
kembimi per automjete , bateri goma etj. Krijimi i serviseve 
per automjetet, lavazhe, tregetim vajrash si dhe sherbim per 
te gjithe llojet e makinave. Krijimi dhe hapja e agjensive 
turistike. Transport i mallrave dhe pasagjereve brenda dhe 
jashte vendit. Ne   fushen   e   mbareshtrimit   te   flores   
spontane, mjeksore   e tanifere. Grumbulimin e bimeve. Ne 
fushen e mbrojtjes nga semundjet, demtuesit dhe zjarret. 
Prodhim montim dhe shperndarja te materialeve dhe te 
elementeve te Sinjalistikes dhe sigurise rrugore. Te lidhe 
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aktmarreveshje me shoqeri te tjera te vendit dhe te huaj.

Afrim Elezaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/11/2020                Deri: 27/11/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElisenaDomi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AfrimElezaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 75.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ArBeks
E-Mail: afrim-leza@hotmail.com  
Telefon: 0692744330  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-655182-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-778776-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 1 date 
10.05.2018 per miratimin e dhurimit te 5% te kuotave nga ortakja znj. Elisena Domi tek 
ortaku Afrim Elezaj.Miratimin e dhurimit te 40% te kuotave nga ortaku Armand Elezaj tek 
z. Afrim Elezaj. Pas dhurimit shperndarja e kuotave do te jete: Elisena Domi 45%, Afrim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61FE98B4-E6FA-4E32-86B1-0F39187A0CD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86B0414D-076C-4459-9592-29FB3938406E
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Elezaj 45%, Armand Elezaj 10%. Kontrate e dhurimit t kuotave date 10.05.2018.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "33.333,33"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Afrim Elezaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "45,00             Kontributi ne para "45.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elisena Domi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("45.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elisena Domi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("45,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Elezaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Armand Elezaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("10,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-944426-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.09.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Besim Alla, Nr.Pasurie 285/101-N4, Zone Kadastrale 3866;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 6, Rruga Staf Melani, Banese Private nr 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287742-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA07304-EF77-4368-B97A-3003DBCCFF5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA07304-EF77-4368-B97A-3003DBCCFF5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26962C28-EAA4-4D35-B19A-6ED988547E3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DD4C860-2B52-4D58-B6D4-FC8A4D2E1E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A5B3E1-2299-4995-BC32-63A9B773FD35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24871CD4-9866-4FB6-B020-88254BD151CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24871CD4-9866-4FB6-B020-88254BD151CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746AA905-ED63-487E-B966-15D6C2C5E8DB
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natyres_Arbeks.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar_Arbeks.xlsx
Shenimet shpjeguese mbi PF 2018_ArBeks.pdf
Vendim Asambleje.PDF

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562280-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese PF 2019.pdf
Vendim asambleje_PF 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_ArBeks.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

21/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-627065-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 30% të kuotave të 
shoqërisë, datë 15.12.2020. Depozitimi i vendimit, datë 11.12.2020 ku është vendosur : -
dhurimi i 30% të kuotave të shoqërisë nga ortaku Armand Elezaj (përkatësisht 10% të 
kapitalit) dhe Elisena Domi (përkatësisht 20% të kapitalit) në favor të  Afrim Elezaj. 
Ndryshim admnistratori, largimi I Armand Elezaj dhe emërimi i Afrim Elezaj.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "33.333,33"          u be            "50.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("afrim-leza@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Armand Elezaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Afrim Elezaj")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("45.000,00")            u be              ("75.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Afrim Elezaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("45,00")            u be              ("75,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elisena Domi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("45.000,00")            u be              ("25.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Elisena Domi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("45,00")            u be              ("25,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Afrim Elezaj")                      Nga data "27/11/2020             
Ne daten "27/11/2025
eshte larguar administratori:            ("Armand Elezaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=746AA905-ED63-487E-B966-15D6C2C5E8DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CACD6B5-2D30-4B33-A761-7962076BAE40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D5E6AA1-3027-4EE0-A2CC-CFCE8F34772B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFB6554-219F-45FE-8540-9E174F7F10D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB37701-5C79-4C35-957A-99B07C7D4CA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF994745-8F6C-4ECF-AD7F-5AAF7B7D74F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ACAC303-560B-4C17-930D-C53958817DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E61AF0-A1EC-480A-A90D-224A46099105
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78BF717B-B0FA-4BD7-89E1-7470D2D912D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C1BA81-9EE0-4F81-96F7-AC78FA28B873
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-790365-09-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar_ArBeks_2020.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres_Arbels 
2020.xlsx
Shenimet Shpjeguese_2020.pdf
Vendim asambleje_2020.pdf
MandatPagesa_ArBeks.pdf

Datë: 29/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C1BA81-9EE0-4F81-96F7-AC78FA28B873
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED277F7F-26FC-47AC-A798-B83BC98CCC09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C86F497-1E15-41E1-8A42-C06345AB7C6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0074C6-AFB0-4CDC-AFDE-883081AB5805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D0074C6-AFB0-4CDC-AFDE-883081AB5805
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1937FED5-DFF7-4020-AE80-F3DFE142669A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25FF5C48-3F1B-419F-A918-4EA56C0FA4C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F972C4A-7354-406C-9C27-A53D5C688088

